
 

 

UCHWAŁA NR 330/XLVII/24 

RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 22 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 158/XXIX/2018 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego niektóre zasady przyznawania składników wynagrodzenia za pracę 

oraz dodatków do wynagrodzenia i ich wysokości, a także nagród i innych świadczeń wynikających ze 

stosunku pracy dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2023 r.  poz. 984 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym niektóre zasady przyznawania składników wynagrodzenia za pracę oraz 

dodatków do wynagrodzenia i ich wysokości, a także nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy 

dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 158/XXIX/2018 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 28 marca 2018 (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2018 poz.3381, 

z póź. zm.) wprowadza  się następujące zmiany: 

1) § 10 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. 1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dodatki motywacyjne w danym roku 

budżetowym naliczona jest od kwoty wynagrodzenia zasadniczego: 

a) dla nauczycieli i wicedyrektora - 5% x liczba etatów w danej szkole, 

b) dla dyrektora – od 15% do 50% 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły oraz wicedyrektora przysługuje dodatek 

funkcyjny liczony od wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym 

magistra z przygotowaniem pedagogicznym: 

a) od 15% do 45% w szkole liczącej do 100 uczniów i do 9 oddziałów 

b) od 20% do 50% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego w szkole liczącej powyżej 

100 uczniów i powyżej 9 oddziałów”. 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji mentora przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości 100 zł miesięcznie, za wychowawstwo klasy przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 

300 zł, dla nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny 

w wysokości 300 zł.” 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 4144



4) § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.1 Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły ustala wójt, uwzględniając wielkość szkoły, jej 

strukturę organizacyjną, liczbę uczniów, oddziałów, liczbę nauczycieli i pracowników.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Tkacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4144


		2024-04-11T10:55:50+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




